
Nové Město na Moravě
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Nové Město na Moravě GPS souřadnice: 49.561444N, 16.074183E

Nadmořská výška: 600 m n. m. První pís. zmínka: 1267 (757 let) Katastrální výměra: 6 113 ha

Počet obyvatel: 9 804 PSČ: 592 31

Adresa URL: www.nmnm.cz Facebook: Nove.Mesto.na.Morave

Počet obyvatel obce Nové Město na Moravě

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

697 4 090 680 4 337 9 804

Historie počtu obyvatel obce Nové Město na Moravě
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 697 4 090 680 4 337 -28 9 804
1.1.2023 711 4 089 697 4 335 -18 9 832
1.1.2022 706 4 124 684 4 336 -53 9 850
1.1.2021 707 4 152 691 4 353 -30 9 903
1.1.2020 709 4 184 679 4 361 -49 9 933
1.1.2019 715 4 201 676 4 390 28 9 982
1.1.2018 696 4 207 677 4 374 -52 9 954
1.1.2017 707 4 226 691 4 382 -9 10 006
1.1.2016 718 4 227 680 4 390 -48 10 015
1.1.2015 738 4 249 661 4 415 -21 10 063
1.1.2014 732 4 258 676 4 418 -17 10 084
1.1.2013 737 4 261 672 4 431 10 101
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